Decreto del Rettore N. 222026 - Prot. n. 0002021 del 02/02/2028 - [UOR: SI0000ET - Classif. V2]

UdA

uweﬂmﬂ's‘”“‘ 6. Aanings

Universita degli Studi “G. d’Annunzio” X(
Chieti - Pescara
Divisione 1 Affari Legali Lyogﬁu!vgsm
Settore normativa di Ateneo

Numero e data di repertorio e protocollo, UOR e classificazione attribuiti dal sistema di gestione informatica dei documenti

VISTA

VISTI E RICHIAMATI

RAVVISATA

VISTA

VISTO

RITENUTO

Regolamento sui Corsi di Master Universitari

IL RETTORE
la Legge n.168/1989 di istituzione del MURST attuale MUR e, in particolare, I'art.6,
comma 6 in materia di autonomia universitaria;
i DD.RR. Rep. n.417 del 24 marzo 2015, Rep. n.783 Prot. n.18365 del 22 marzo 2018
e Rep. n.269 Prot. n.10615 del 9 febbraio 2024 rispettivamente di emanazione e di
modifica al “Regolamento sui Corsi di Master Universitari”;
la necessita di modificare ulteriormente detto Regolamento;
la delibera Rep. n.346 con cui il Senato Accademico nella seduta tenutasi il 19
dicembre 2025, previo parere favorevole reso dal Consiglio di Amministrazione con
delibera Rep. n.393 nella seduta del 25 novembre 2025 ha approvato le modifiche
apportate al “Regolamento sui Corsi di Master Universitari” nel testo che, allegato
al presente decreto, ne costituisce sua parte integrante;
il vigente lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n.425/2012, modificato con D.R.
n.427/2013, con D.R. n.74/2019 e con D.R. n.425/2022;
che le corpose modifiche (depennamenti, sostituzioni e integrazioni) del
regolamento de quo impongano la sostituzione in toto della precedente edizione da
intendersi, pertanto, abrogata;

DECRETA

Art.1 - E emanato il “Regolamento sui Corsi di Master Universitari” nel testo che, allegato al
presente Decreto, ne costituisce parte integrante e sostanziale.

Art.2 - Detto Regolamento entra in vigore a decorrere dal giorno successivo I'emanazione del presente
Decreto ex art.83 comma 1 del Regolamento Generale di Ateneo.

Art.3 - Il Regolamento de quo sostituisce ed abroga ogni precedente edizione.

Il Rettore
Prof. Liborio STUPPIA

b Firmato digitalmente da Liborio Stuppia
m Data: 30.01.2026 21 :40:483 CET s
, Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI
w STUDI DI CHIETI E
PESCARA/01335970693

DAL/ADA/mi

DIVISIONE 1 AFFARI LEGALI - Responsabile Antonio D’ANTONIO
Staff: Marianna IACOVONE
Via dei Vestini n.31 - 66100 CHIETI - Italia
Tel. +39 0871 3556390-6074 - Fax + 39 0871 3556302
E-mail: affarilegali@unich.it - PEC: ateneo@pec.unich.it - Sito WEB: www.unich.it

-1-




		2026-01-30T21:40:43+0100
	IT
	Liborio Stuppia




